REQUERIMENTO N.º 645/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 001157 Data 25.10.2018 Horas 10h09min

Autor(es): Vereadores Rodrigo Castilho Soares, Ailton

 A P R O V A D O

                     Oscar Lorensetti e Milton Polon  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requerem Informações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 29 de outubro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, as seguintes informações:

- Existe um plano de gerenciamento do trânsito elaborado na

administração passada?

- Em caso positivo, enviar cópia do plano.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 29 de outubro de 2018.

Rodrigo Castilho Soares
= Vereador - PSDB =

Ailton Oscar Lorensetti
= Vereador - PSB =

Milton Polon
= Vereador - PPS =